РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2012
	Константиновск

	№ 104

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 10.10.2011г. № 1866
В целях приведения нормативных правовых актов Константиновского района в соответствие с областным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Константиновского района от 10.10.2011г. № 1866 «О Порядке формирования инвестиционных проектов капитального строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов муниципальной собственности Константиновского района Ростовской области» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к Порядку формирования инвестиционных проектов капитального строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов муниципальной собственности Константиновского района Ростовской области в абзаце 16 слова «Руководитель главного распорядителя средств бюджета Константиновского района» заменить словами «Руководитель отраслевого (функционального) органа, структурного подразделения»;

1.2. В Приложении 2 к Порядку формирования инвестиционных проектов капитального строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов муниципальной собственности Константиновского района Ростовской области в абзаце 12 слова «Руководитель главного распорядителя средств бюджета Константиновского района» заменить словами «Руководитель отраслевого (функционального) органа, структурного подразделения»;

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.

Глава  Константиновского района                                            Б.Е.  Хлопяников

Верно:

Начальник отдела                                                                      М.Ю. Иванов